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PRESENSI 

 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

27 

Sep 

2023 

29 

Sep 

2023 

6 

Okt 

2023 

13 

Okt 

2023 

20 

Okt 

2023 

27 

Okt 

2023 

3 

Nov 

2023 

10 

Nov 

2023 

17 

Nov 

2023 

24 

Nov 

2023 

1 

Des 

2023 

8 

Des 

2023 

15 

Des 

2023 

22 

Des 

2023 

5 

Jan 

2024 

26 

Jan 

2024 

1 23100045 DIANDRA SURYA INSAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

2 23100046 MOCHAMAD ZIDAN ARYA S H H H H H H H H H H H H H H H H 

3 23100047 GILANG KHARISMA PRADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H 

4 23100048 JO ANNE KRISTIE H H H H H H H H H H H H H H H H 

5 23100049 SITI SAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

6 23100050 PRADNYA TRIANDRA PUTRI WILBARSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

7 23100051 RIZKI ADRIANSYAH AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H 

8 23100052 RACHEL VADICHA TRIANISA H H H H H H H H H H H H H H H H 

9 23100053 ASRAF TRIA DIPAJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 

10 23100054 MUHAMMAD DAFFA RODHATUL AISYYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 

11 23100055 MUHAMMAD FADLY H H H H H H H H A H H H H H H H 

12 23100056 DEFIRA HANA ULAYYA H H H H H H H H H H H H H H H H 

13 23100057 JIHAN SINDANA H H H H H H H H H H H H H H H H 



14 23100058 AISHKA ADERA PUTRI H H H H H H H H A H H H H H H H 

15 23100059 MUHAMAD ADAM ROMI H H H H H H H H H H H H H H H H 

16 23100060 AHMAD SHAHIBUDDIN H H H H H H H H A H H H H H H H 

17 23100061 DELAS KANLI AL AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 

18 23100062 AISYAH RIZQI HABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

19 23100063 MUHAMMAD IBNU SAKHA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 

20 23100064 ADHITYA WIROCHMAD H H H H H H H H A H H H H H H H 

21 23100065 ALFADILA SATRIA IMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

22 23100066 DAFFA ANUGRAH TAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 

23 23100067 ARDAFA RAQI PASHA H H H H H H H H A H H H H H H H 

24 23100068 FARHAN ABIYYU WISNU PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 

25 23100069 AHMAD SULTON H H H H H H H H A H H H H H H H 

26 23100070 ARIF KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

27 23100071 ANDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

28 23100072 SANDRIANA AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 

29 23100248 FARIDA MAIMUNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

30 23140342 MUHAMMAD ALI AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H 

31 23140691 POBRIE NAZULA H H H H H H H H H H H H H H H H 



32 23140694 DESI AYU RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 

33 23140697 EGIS MUSYAFA JIYYAD H H H H H H H H H H H H H H H H 

34 23140714 ERSYA PRAMESTINA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

35 23140730 RAHMAH WAHYU MAGHFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H 

36 23140737 MUHAMAD IQBAL ARRASYID H H H H H H H H A H H H H H H H 

37 23140754 M. ZACKY CAESAR FAHREZY H H H H H H H H A H H H H H H H 

 

  



BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 

 

Pert. Waktu Topik Perkuliahan Pengajar Ruang Hadir % 

1 Jumat, 22 Sep 2023 

13:30 - 16:00 

TEXT EFFECT ABDUL HARIS RUSTAMAN 402 37 100.00 

2 Jumat, 29 Sep 2023 

13:30 - 16:00 

1. PENGENALAAN TOOLS,  LAYER DAN FO

RMAT ARTBOARD 

2. BASIC PENTOOL 

3. FONT EDITING 

4. TEXT EFFECT DAN  NEON EFFECT  

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

3 Jumat, 6 Okt 2023 

13:30 - 16:00 

PENGENALAN ADOBE ILUSTRATOR, PENT

OOL, PATHFINDER, MERANCANG VEKTOR 

MOBIL 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

4 Jumat, 13 Okt 2023 

13:30 - 16:00 

MESH TOOL ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

5 Jumat, 20 Okt 2023 

13:30 - 16:00 

GRID SYSTEM AI 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

6 Jumat, 27 Okt 2023 

13:30 - 16:00 

GRID TEXT, GRID LOGO 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 



Pert. Waktu Topik Perkuliahan Pengajar Ruang Hadir % 

7 Jumat, 3 Nov 2023 

13:30 - 16:00 

GRID TEXT, GRID LOGO 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

8 Jumat, 10 Nov 2023 

13:30 - 16:00 

RETOUCH, DOUBLE EXPOSURE, IMAGE M

ANIPULATION 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

9 Jumat, 17 Nov 2023 

13:30 - 16:00 

1 DOUBLE EXPOSURE2 MANIPULATION P

HOTO3 RETOUCHING PHOTO4 IMAGE ADJ

USTMENT 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 29 78.38 

10 Jumat, 24 Nov 2023 

13:30 - 16:00 

CURRICULUM VITAE DAN PENUGASAN 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

11 Jumat, 1 Des 2023 

13:30 - 16:00 

CURRICULUM VITAE DAN TUGAS 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

12 Jumat, 8 Des 2023 

13:30 - 16:00 

REVIEW CV 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

13 Jumat, 15 Des 2023 

13:30 - 16:00 

PENGENALAN TOOLS PUBLISHING UNTU

K KEBUTUHAN PERCETAKAN, WEB DAN 

MEDIA DIGITIAL LAIN, MENGGUNAKAN A

DOBE INDESIGN 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 



Pert. Waktu Topik Perkuliahan Pengajar Ruang Hadir % 

14 Jumat, 22 Des 2023 

13:30 - 16:00 

TUGAS :MEMBUAT MAJALAH MULAI DR 

DEPAN SAMPAI BELAKANG DENGAN MIN

IMUM HALAMAN ADALAH 30 HALAMAN.  
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

15 Jumat, 5 Jan 2024 

13:30 - 16:00 

TUGAS :MEMBUAT MAJALAH MULAI DR 

DEPAN SAMPAI BELAKANG DENGAN MIN

IMUM HALAMAN ADALAH 30 HALAMAN.  

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

16 Jumat, 26 Jan 2024 

13:30 - 16:00 

UAS 
 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 305 37 100.00 

© 2024 SEVIMA All Right Reserved, Powered by SEVIMA Platform 

 

  



DAFTAR NILAI 

 

No NIM Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 
Nilai Grade Lulus 

1 23100045 DIANDRA SURYA INSAN 90.00 90.00 95.00 91.50 A ✔ 

2 23100046 MOCHAMAD ZIDAN ARYA S 70.00 85.00 80.00 77.50 B+ ✔ 

3 23100047 
GILANG KHARISMA 

PRADITYA 
70.00 78.00 78.00 74.80 B ✔ 

4 23100048 JO ANNE KRISTIE 88.00 85.00 85.00 86.20 A ✔ 

5 23100049 SITI SAADAH 82.00 80.00 80.00 80.80 A- ✔ 

6 23100050 
PRADNYA TRIANDRA PUTRI 

WILBARSYAH 
78.00 78.00 78.00 78.00 B+ ✔ 

7 23100051 RIZKI ADRIANSYAH AKBAR 80.00 80.00 95.00 84.50 A- ✔ 

8 23100052 RACHEL VADICHA TRIANISA 80.00 80.00 90.00 83.00 A- ✔ 

9 23100053 ASRAF TRIA DIPAJAYA 80.00 83.00 85.00 82.40 A- ✔ 

10 23100054 
MUHAMMAD DAFFA 

RODHATUL AISYYANA 
80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔ 

11 23100055 MUHAMMAD FADLY 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

12 23100056 DEFIRA HANA ULAYYA 85.00 80.00 82.00 82.60 A- ✔ 

13 23100057 JIHAN SINDANA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔ 

14 23100058 AISHKA ADERA PUTRI 78.00 80.00 78.00 78.60 B+ ✔ 



15 23100059 MUHAMAD ADAM ROMI 78.00 76.00 85.00 79.50 B+ ✔ 

16 23100060 AHMAD SHAHIBUDDIN 80.00 78.00 78.00 78.80 B+ ✔ 

17 23100061 DELAS KANLI AL AHMAD 80.00 80.00 85.00 81.50 A- ✔ 

18 23100062 AISYAH RIZQI HABIBAH 70.00 70.00 0.00 49.00 D  

19 23100063 
MUHAMMAD IBNU SAKHA 

PRATAMA 
70.00 80.00 0.00 52.00 C-  

20 23100064 ADHITYA WIROCHMAD 78.00 78.00 80.00 78.60 B+ ✔ 

21 23100065 ALFADILA SATRIA IMADANI 78.00 78.00 78.00 78.00 B+ ✔ 

22 23100066 DAFFA ANUGRAH TAMA 65.00 78.00 0.00 49.40 D  

23 23100067 ARDAFA RAQI PASHA 78.00 78.00 80.00 78.60 B+ ✔ 

24 23100068 
FARHAN ABIYYU WISNU 

PRASETYO 
50.00 0.00 0.00 20.00 E  

25 23100069 AHMAD SULTON 78.00 78.00 50.00 69.60 B- ✔ 

26 23100070 ARIF KURNIAWAN 80.00 80.00 83.00 80.90 A- ✔ 

27 23100071 ANDRIANSYAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

28 23100072 SANDRIANA AMANDA PUTRI 85.00 85.00 88.00 85.90 A ✔ 

29 23100248 FARIDA MAIMUNAH 77.00 80.00 0.00 54.80 C-  

30 23140342 MUHAMMAD ALI AKBAR 85.00 88.00 88.00 86.80 A ✔ 

31 23140691 POBRIE NAZULA 85.00 85.00 80.00 83.50 A- ✔ 

32 23140694 DESI AYU RAHMAWATI 78.00 78.00 0.00 54.60 C-  

33 23140697 EGIS MUSYAFA JIYYAD 82.00 83.00 85.00 83.20 A- ✔ 



34 23140714 
ERSYA PRAMESTINA 

MEILANI 
80.00 80.00 78.00 79.40 B+ ✔ 

35 23140730 
RAHMAH WAHYU 

MAGHFIROH 
80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔ 

36 23140737 
MUHAMAD IQBAL 

ARRASYID 
0.00 0.00 0.00 0.00 E  

37 23140754 
M. ZACKY CAESAR 

FAHREZY 
80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔ 

 


